共 2 页 第 1 页

证券代码：601991         证券简称：大唐发电         公告编号：2018-033

大唐国际发电股份有限公司

更正公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大唐国际发电股份有限公司（“公司”）于 2018 年 6 月 7 日在上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn）、《上海证券报》及《中国证券报》上披露的

《大唐国际发电股份有限公司关于 2018 年度融资担保的公告》（公告编号：

2018-029）。由于工作人员失误，公告部分内容有误，现更正如下：

原公告内容：

担保情况概述中:

序号 接受担保企业名称
计划担保额度

（亿元）

„ „ „

2 山西大唐国际运城发电有限责任公司 8

3 甘肃大唐国际连城发电有限责任公司 5

„ „ „

现更正为：

序号 接受担保企业名称
计划担保额度

（亿元）

„ „ „

2 山西大唐国际运城发电有限责任公司 5

3 甘肃大唐国际连城发电有限责任公司 8

„ „ „

共 2 页 第 2 页

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司

2018年 6 月 14日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK12
	OLE_LINK10
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22